

Aut. 2)

Allegato A3 - Documento di programmazione economico finanziaria di durata triennale	Esercizio 2017	Esercizio 2018	Esercizio 2019
<b>A) - VALORE DELLA PRODUZIONE</b>			
1) Ricavi delle vendite e prestazioni	8.698.352	8.902.319	9.080.365
2) Incremento delle immobilizzazioni per lavori interni	-	-	-
3) Contributi in conto esercizio	-	-	-
4) Contributi in conto capitale	154.690	154.690	154.690
5) Altri ricavi e proventi	1.549.590	1.574.505	1.574.505
<b>TOTALE - VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	<b>10.402.631</b>	<b>10.631.514</b>	<b>10.809.560</b>
<b>B) - COSTI DELLA PRODUZIONE</b>			
6) Acquisto di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	289.088	222.100	222.100
7) Costi per servizi	5.124.739	5.199.112	5.199.112
8) Costi per godimento beni di terzi	12.000	12.000	12.000
9) Costi del personale	4.588.135	4.588.135	4.588.135
a) Salari e stipendi	3.359.784	3.359.784	3.359.784
b) Oneri sociali	936.303	936.303	936.303
c) Trattamento di fine rapporto	-	-	-
d) IRAP metodo retributivo	287.048	287.048	287.048
e) Altri costi	5.000	5.000	5.000
10) Ammortamenti e svalutazioni	451.981	709.609	702.397
a) Ammortamento immobilizzazioni immateriali	2.258	1.457	382
b) Ammortamento immobilizzazioni materiali	429.722	688.152	682.015
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-	-
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disp. liquide	20.000	20.000	20.000
11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-	-	-
12) Accantonamenti per rischi	-	-	-
13) Accantonamenti diversi	-	-	-
14) Oneri diversi di gestione	152.620	149.620	149.620
<b>TOTALE - COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>10.618.563</b>	<b>10.880.576</b>	<b>10.873.364</b>
<b>DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)</b>	<b>- 215.931</b>	<b>- 249.062</b>	<b>- 63.804</b>
15) Proventi da partecipazione	-	-	-
16) Proventi finanziari	18.000	7.000	7.000
17) Interessi e altri oneri finanziari	7.000	1.086	734
<b>C) - RISULTATO DELL'AREA FINANZIARIA</b>	<b>11.000</b>	<b>5.914</b>	<b>6.266</b>
18) Rivalutazioni	-	-	-
19) Svalutazioni	-	-	-
<b>D) - RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>	<b>- 204.931</b>	<b>- 243.148</b>	<b>- 57.537</b>
20) Imposte sul reddito di esercizio, correnti, differite e anticipate	141.000	141.000	141.000
21) Utile (perdita) di esercizio	- 345.931	- 384.148	- 198.537
Utilizzo utili art.8, comma 6, LR 43/2012	-	-	-
Ammortamenti sterilizzati art.21 Dgr 780/2013 al netto dei risconti passivi	345.931	384.148	198.537
Pareggio di bilancio	0	0	0